
AMMATTILIITOT 

 

Ammattiliittoon liittymistä kannattaa harkita jo opiskeluaikana, useissa ammattiliitoissa on 

suhteellisen paljon opiskelijajäseniä ja liitot tarjoavat erilaisia palveluita myös 

opiskelijajäsenilleen. Usein ammattiliittoon liitytään työttömyysturvan vuoksi.  Ammattiliitot 

vakuuttavat jäsenensä työttömyyskassasta. Työttömyyskassa maksaa ansiosidonnaista 

työttömyyspäivärahaa jäsenen jouduttua työttömäksi, mikäli työssäoloehto täyttyy. 

Työssäoloehto merkitsee sitä, että jäsenen on täytynyt olla työttömyyskassan jäsenyysaikanaan 

vähintään 43 viikkoa työssä (edellisen 24 kuukauden aikana) ja työaika on ollut vähintään 18 

tuntia viikossa. Ansiosidonnaisen päivärahan edellyttämän 43 viikon työssäoloehdon voi 

kerätä opiskeluaikana, tuo 24kk sääntö ei koske opiskelijoita. Työttömyyskassaan 

kuuluvalla opiskelijalla on koko opiskeluaikansa (enintään 9 vuotta) kerätä 

työssäoloehdon 43 työviikkoa. Opiskelijan on kuitenkin oltava työttömyyskassan jäsen 

työssäoloviikkojen kertymisen ajan (sekä niiden välisen ajan, ellei työ ole jatkuvaa). 

Työttömyyskassojen ehdot voivat vaihdella hieman, tarkista oman liittosi kassan säännöt ennen 

liittymistä! 

Työttömyysturvan lisäksi ammattiliitot neuvovat jäseniään työsuhde- ja 

palkkausasioissa, sekä huolehtivat ammatillisesta edunvalvonnasta. Usein ne myös tarjoavat 

apua työsuhteeseen liittyvissä erimielisyyksissä tai riitakysymyksissä. Useimmat ammattiliitot 

järjestävät myös luottamusmieskoulutusta, lähettävät jäsenilleen ammattiliiton lehden sekä 

tiedotteita.   

Ammattiliiton jäsenyys sisältää usein myös muita etuja. Tällaisia etuja voivat olla muun 

muassa ammattiliiton jäsenilleen ottama vakuutus työsuhteeseen liittyvien oikeustoimien 

varalle, erilaiset pankkiedut sekä lomaan ja matkustamiseen liittyvät edut. Useat ammattiliitot 

myös tiedottavat oman alan vapaista työpaikoista, järjestävät koulutuksia tai opintomatkoja. 

 

 

MIHIN AMMATTILIITTOON MAANTIETELIJÄ VOI LIITTYÄ? 

 

Ammattiliittoja on useita, maantieteilijä voi kuulua esimerkiksi johonkin seuraavista: 

 

Ympäristöasiantuntijoiden keskusliitto (YKL)  

Jäseninä pääasiassa ympäristöalan tai luonnontieteellisen alan korkeakoulututkinnon 

suorittaneita, muun muassa biologeja, geologeja, hydrologeja, kalataloustieteilijöitä, limnologeja, 



maantieteilijöitä, meteorologeja sekä ympäristötieteilijöitä. Liitto on AKAVAn jäsen. 

www.ykl.fi 

 

Opetusalan ammattijärjestö (OAJ) 

Jäsenet ovat pääasiassa opetusalan ammattilaisia: lastentarhanopettajia, peruskoulun ja lukion 

opettajia, ammatillisten oppilaitosten ja ammattikorkeakoulujen opettajia, koulujen ja 

oppilaitosten johtajia ja rehtoreita sekä yliopistojen lehtoreita. Liitto on AKAVAn jäsen. 

www.oaj.fi 

 

Tieteentekijöiden liitto 

Jäseninä pääasiassa yliopistoiden henkilökuntaa: tutkijat, assistentit, yliassistentit, tuntiopettajat, 

kirjastonhoitajat ja amanuenssit. Liitto on AKAVAn jäsen. www.tieteentekijoidenliitto.fi 

 

Suomen suunnittelumaantieteilijöiden liitto (SUM) 

Jäseninä suunnittelumaantieteilijöitä ja aluesuunnittelijoita. Liitto on TEK:n jäsen. 

www.suunnittelumaantieteilijät.org 

 

Kunta-alan ammattilaisten liitto (KUMULA)  

Jäseninä korkeasti koulutettuja kunta-alan vastuullisissa asiantuntija tai johtotehtävissä 

työskenteleviä henkilöitä, muun muassa projektisihteereitä, suunnittelijoita, kunnansihteereitä, 

elinkeinoasiamiehiä sekä osastopäälliköitä  Liitto on AKAVAn jäsen. 

www.kumula.net 

 

Luonnontieteiden akateemisten liitto (LAL) 

Jäsenenä luonnontieteellisen korkeakoulututkinnon suorittaneita, pääasiassa kemistejä, 

biokemistejä, biologeja ja geneetikkoja. Liitto on AKAVAn jäsen. 

www.luonnontieteidenakateemiset.org 

Muiden ammattiliittojen yhteystietoja löytyy muun muassa AKAVAn sivuilta www.akava.fi. 

 


